
Modèles Rideaux  

Quantité  

Largeur extérieure totale (WS) mm  

Largeur passage utile (WU) mm  

Hauteur totale (H.tot) mm  

Hauteur interne  (H.int) mm  

Hauteur passage utile (C) mm  

Profondeur mm  

Type de terminal  

Avec ou sans clé  

Anodisé  
Standard 

RAL 7035 
Gris 

Autres RAL 

(à préciser) 

  

Coordonnées   

Société:…………………………………......... Contact:………………………………………….. 

Rue:…………………………………........………………………………………………………………. 

Ville:…………………………………...................................... CP:…………………………. 

Mail:…………………………………...................................... Tel:…………………………. 

Devis                                   

Commande 

Notes 

 

MODELES RIDEAUX 

 GUIDES LATERAUX LAMES 

 FINITIONS  OPTIONS 

BATTUE INFERIEURE PROFILÉ  D’ECOULEMENT HAUT  

H38 

1 2 
3 4 5 

H30 

Eclairage LED  Lg 520mm     

Sangle de rappel     

60 

20 

13 

21 

45 

13 

22 

10 

T3 

T2 

T4 

Tri-Barlock 

MP4 MP5 Simply 

Vous devez avoir  50 mm d’espace minimum entre la  
hauteur prévue du rideau et le plafond « L » 

T1 

Rideaux 

Lame de Terminal

Avec clé 

Non

Non Longueur

Tension Quantité 

Quantité Normale

GUIDE DE MESURE

Service Commercial
Compatibilité Terminaux
TERMINAUX DISPONIBLES

ECO SIMPLY :

T1, T2, T3

ECO SIMPLY + :

T2, T3, TRI BARLOCK

TOP :

T2, T3,TRI BARLOCK

TOP XL :

T2, T4, TRI BARLOCK

TOP XLE:

PAS DE TERMINAUX

Service Commercial
Compatibilité Terminaux
GUIDES SIMPLY UNIQUEMENT COMPATIBLES AVEC RIDEAUX SIMPLY





Service Commercial
Texte écrit à la machine
"Attention de bien prendre
 en compte les 
dimensions des guides" 


